
Uchwała Nr VII/5/2013
Zarządu Związku Gmin Regionu 

Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” 
z dnia 14 marca 2013r.

w przedmiocie organizacji przetargów w nowym systemie gospodarki    
odpadami

Na podstawie  §  17  ust.  1  i  20  Statutu  Związku  Gmin  Regionu  Ostródzko-
Iławskiego  „Czyste  Środowisko”  z  siedzibą  w  Ostródzie  Zarząd  Związku 
Gmin postanawia, co następuje:

§ 1

1. Na podstawie art.  6 d  ust.  1 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r.  o zmianie 
ustawy o  utrzymaniu  czystości  i  porządku w gminach  oraz  niektórych 
innych ustaw (Dz. U. Nr 152, poz. 897, z późn. zm.) [dalej, jako: Ustawa] 
zorganizować przetarg nieograniczony  na odbiór  odpadów komunalnych 
od  właścicieli  nieruchomości,  na  których  zamieszkują  mieszkańcy,  od 
właścicieli  nieruchomości,  na  których  nie  zamieszkują  mieszkańcy,  a 
powstają odpady komunalne oraz od właścicieli nieruchomości, która w 
części  stanowi  nieruchomość,  na  której  zamieszkują  mieszkańcy  i  w 
części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady położonych  na  obszarze  Związku  Gmin  dla  każdego  z 
wyznaczonych sektorów.

2. Na  podstawie  art.  24  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2012r.  o  gospodarce 
odpadami  komunalnymi  (  Dz.U.  2013.21)  wskazać  w  specyfikacji 
istotnych  warunków  zamówienia  regionalną  instalację  przetwarzania 
odpadów  komunalnych  (RIPOK)  jako  spółkę  komunalną  –  Zakład 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Rudno sp. z o.o. z siedzibą w 
Ostródzie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


